
UCHWAŁA NR 439/2022 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32, ust. 1, ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr VI/36/319/21 Rady Powiatu w Bielsku - Białej z dnia 
23 grudnia 2021r. Uchwała Budżetowa na 2022 rok Rady Powiatu w Bielsku -Białej, Zarząd Powiatu 
postanawia co następuje: 

 
 
§ 1. 
 
 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2022 
 
 
1/. w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE  870,00 zł 
rozdziale 80115 - Technika 870,00 zł 
I. Wydatki bieżące 870,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 870,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 870,00 zł 
  
  
2/. w dziale 855 - RODZINA 14.416,00 zł 
rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze 14.416,00 zł 
I. Wydatki bieżące 14.416,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 14.416,00 zł 
w tym:  
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.416,00 zł 
  
  
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2022 
  
1/. w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE  870,00 zł 
rozdziale 80115 - Technika 870,00 zł 
I. Wydatki bieżące 870,00 zł 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 870,00 zł 
  
  
2/. w dziale 855 - RODZINA 14.416,00 zł 
rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze 14.416,00 zł 
I. Wydatki bieżące 14.416,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 14.416,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.416,00 zł 
  
  
§ 2  
  
  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18F3730-77DD-4658-BE9C-7A8493930394. Podpisany Strona 1 z 2



  
  
§ 3  
  
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
 
 
   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Płonka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18F3730-77DD-4658-BE9C-7A8493930394. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała

